Estado do Ceart

CflZ29ETE no fl%Efl r 'ro

PORTARIA DE DIARIA Nt 0517013 do 17 cio Maio de 2019

GABINETE DO PREFEITO,
no uso de suas atribuiçàes legais,

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de PIARIA(S), de acordo com a Lei
4unic4-pa1 n 067/2027, devendo a respectiva desposa correr por Coata do
vigente orçamento do FUNDO DE PARTZCIflÇÃO aos MUNICÍPIOS,

2565-OnrslnR RODRIGUZS DE AOUIAk

029.090. 13-39

tLv2 d

Vr1Jir4Y.'
	Vr.

1

1,0 	 10,00

70,00

$
TEARGUA (OS)

21/05/2029

flnal idado
PARTICIPAR DO CURSO GOVERNANÇA NAS AQVISZÇOE$ PU$LtCAS RISCOS E
CONTROLES - TCEDUC TXMJCVA, A PnLIZAR-sg NO DIA 21 DE MAIO DE

2019, SA 9597 PROFESSOR SEBi$TIAO VASCONCELOS sOBflNRO, LOCALIZAM

NA RODOVIA VIÇOSA, 05297. Esra»ro, flANOUA-CE BRASIL,

&&e 	uj 	1
Gestor

r
-

E C' E fl

Recebi dato) OÂBIIWTS 00 PREEEIW, a quantia de ES 	70,00
SENTA REAIS ), Conforme portaria xv' 0517023 de 17/05/2019

Soneticiário